АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
Г. ВЛАДИМИРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О согласовании МУП «Владимирский центральный рынок» продажи
транспортного средства

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 14 Л 1.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью города Владимира,
утвержденного решением Владимирского городского Совета народных
депутатов от 24.10.2002 № 170, а также положительных заключений
первого заместителя главы администрации города Гарева В.А., управления
экономики, инвестиций, развития предпринимательства, потребительского
рынка и услуг администрации города Владимира от 24.01.2019 и обращения
муниципального унитарного предприятия города Владимира «Владимирский
центральный рынок» (далее - МУП «Владимирский центральный рынок»)
от 24.01.2019 № 24:

1. Согласовать МУП «Владимирский центральный рынок» продажу
в установленном действующим законодательством порядке автомобиля Тоуо1а
Сого11а Уегзо, 2007 года выпуска, идентификационный номер (УШ)
КМТЕК16К10К125124, цвет кузова — серый, номер кузова —
ИМПОРТ6К10К125124, шасси отсутствует, номер двигателя — 122 И988923,
регистрационный номер Н 337 ОТ 33, реестровый номер 2.3.215223.

2. Цену продажи определить на основании отчета оценщика Егорова В.Е.
от 21.01.2019 № 7-1/тс об определении рыночной стоимости.

3. МУП «Владимирский центральный рынок» в двухнедельный срок с
момента заключения договора купли-продажи предоставить в управление
муниципальным имуществом г.Владимира:

3.1. Письменное заявление о внесении в реестр муниципальной
собственности города Владимира записи о прекращении права на объект учета.

3.2. Заверенные копии договора купли-продажи и акта приема-передачи
автотранспорта.

3.3. При продаже автотранспорта по результатам торгов - копии

2

документов, подтверждающих проведение торгов.
4. _ Отделу учета муниципальной собственности после исполнения пункта

3 настоящего распоряжения исключить транспортное средство из Реестра
муниципальной собственности города Владимира.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника управления, заведующего отделом учета
муниципальной собственности.

г о й

И.Н. Алексеева